Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
7.893,32 (Sete Mil, Oitocentos e Noventa e Três Reais e Trinta e 
Dois Centavos) relativos ao SNA Simples Nacional, distribuídos 
dia 24/10/2014. Fernandópolis, 24 de outubro de 2014.  Maria Re-
gina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

[...]

PREGÃO Nº 002/2014 (Processo nº 004/2014).
OBJETO: Material Odontológico - AQUISIÇÃO cf. especifi-

cações e Anexo, Adita em favor da empresa PASSOS & ZANINI 
LTDA - EPP, CNPJ 14.504.853/0001-75, com sede em Fernandó-
polis - SP, Rua Roma, n.º 97 – Vila Veneto II, R$ 13.770,38 (treze 
mil setecentos e setenta reais e trinta e oito centavos), do objeto lici-
tado, Macedônia, 15 de Outubro de 2014. Lucilene Cabreira Garcia 
Marsola – Prefeita Municipal.

Uma publicação: sábado, dia 25 de outubro de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.421.

NOTIFICAÇÃO
Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do Ar-
tigo 2º da Lei nº. 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Pedranopolis os seguintes repasses; 1) R$ 
12.756,72 ( Doze Mil Setecentos e Cinqüenta e Seis Reais e Se-
tenta e Dois Centavos) relativo ao FUNDEB, distribuído no dia 
14/10/2014, 2) R$ 62.608,90 ( Sessenta e Dois Mil Seiscentos e Oi-
to Reais e Noventa Centavos) relativo ao FPM, distribuído no dia 
20/10/2014, 3) R$ 644,52 ( Seiscentos e Quarenta e Quatro Reais e 
Cinqüenta e Dois Centavos) relativo ao Media e alta Complexida-
de, distribuído no dia 20/10/2014, 4) R$ 5.908,00 ( Cinco Mil No-
vecentos e Oito Reais ) relativo ao Piso Atenção Básica Fixo , dis-
tribuído no dia 20/10/2014, 5) R$ 687,50 ( Seiscentos e Oitenta e 
Sete Reais e Cinqüenta Centavos) relativo ao IGD-Bolsa Família, 
distribuído no dia 20/10/2014, 6) R$ 6.000,00 ( Seis Mil Reais) re-
lativo ao Piso Básico Fixo- PAIF, distribuído no dia 20/10/2014, 7) 
R$ 668,99 ( Seiscentos e Sessenta e Oito Reais e Noventa e No-
ve Centavos) relativo ao FUNDEB, distribuído no dia 20/10/2014, 
8) R$ 19.351,20 ( Dezenove Mil Trezentos e Cinqüenta e Um Re-
ais e Vinte Centavos) relativo ao Auxilio Transporte- Estado, dis-
tribuído no dia 20/10/2014, 9) R$ 2.755,80 ( Dois Mil Setecentos 
e Cinqüenta e Cinco Reais e Oitenta Centavos) relativo ao Progra-
ma Proteção Social Básica, distribuído no dia 20/10/2014, 10) R$ 
544,94 ( Quinhentos e Quarenta e Quatro Reais e Noventa e Quatro 
Centavos) relativo ao ITR, distribuído no dia 21/10/2014, 11) R$ 
11.023,14 ( Onze Mil Vinte  e Trez Reais e Quatorze Centavos) re-
lativo ao FUNDEB, distribuído no dia 21/10/2014. 

Edson Batista Monhaler
Tesoureiro

Uma publicação:

[...]

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Ouroeste, em sessão 
extraordinária realizada no dia 23 de outubro de 2.014, aprovou e 
eu sanciono e promulgo a seguinte Lei

Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 
Ouroeste, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
807.000,00 (oitocentos e sete mil reais), destinados a suplementa-
ção das seguintes dotações orçamentárias vigentes a saber:
2 – Poder Executivo
02.001 – Gabinete do Prefeito 
04.121003.2002 – Despesa de Pessoal
3.1.90.13 – Obrigações Patronais.............................................R$ 20.000,00